
Id: IJYMW-POBXO-PYYWI-DJYKV-NXUFJ. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB-0151-15/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 11 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 31 995 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

6 000 

 75107  WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 6 000  

  
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

6 000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 000 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 24 000  

  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN

24 000  

851   OCHRONA ZDROWIA 4 295 
 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 295  

  
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

4 295  

852   POMOC SPOŁECZNA 2 300 

 

85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE 
W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTERGACJI SPOŁECZNEJ

 2 300

  
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

 2 300

   Razem : 34 295 2 300 

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 31 995 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

6 000 

 75107  WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 6 000  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 6 000  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 000 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 24 000  
  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 24 000  
851   OCHRONA ZDROWIA 4 295 
 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 295  
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 3 694  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 601  
852   POMOC SPOŁECZNA 2 300 



Id: IJYMW-POBXO-PYYWI-DJYKV-NXUFJ. Podpisany

 

85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE 
W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTERGACJI SPOŁECZNEJ

 2 300

  4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE  2 300
   Razem : 34 295 2 300 

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 77 300 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 50 000 
 75495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 000  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 30 000  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 20 000  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000 
 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE  50 000
  4810 REZERWY  50 000
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 300 27 300 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 21 800 21 800
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  11 000
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 1 800  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 20 000  
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  9 000

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM PROGRAMÓW 
I LICENCJI

 1 800

 80110  GIMNAZJA 5 500 5 500
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  5 500
  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 5 500  
   Razem : 77 300 77 300 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
- www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: IJYMW-POBXO-PYYWI-DJYKV-NXUFJ. Podpisany

Uzasadnienie

Na podstawie informacji z dnia 11.06.2010 z Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie o kwocie dotacji 
celowej na zadania zlecone, związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w 2010 roku zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 6 000 zł. 

W związku z decyzją nr 52 Wojewody Mazowieckiego z dnia 27.04.2010 roku o zwiększeniu dotacji w dziale 801 
rozdziale 80101 § 203 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 24 000 zł. Powyższe środki przeznaczone zostaną 
na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego Programu " Radosna szkoła". 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 71/2010 z dnia 31.05.2010 r. o zwiększeniu dotacji w dziale 
851 rozdziale 85195 § 2010 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 4 295 zł. Środki zostaną przeznaczone na 
sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 
spełniający kryterium dochodowe.                                                                                                                                . 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 65/2010 z dnia 28 maja 2010 o zmniejszeniu dotacji w dziale 
852 rozdziale 85213 § 2010 zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 2 300 zł. Powyższe zmiany następują 
w wyniku powstania nadwyżki środków na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Na wniosek Wydziału Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego przesuwa się wydatki 
w kwocie 50 000 zł z rezerwy Rady Miejskiej na działania kryzysowe na terenie Gminy Piaseczno. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 27 300 
zł zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 
 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr Józef Zalewski


